
001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 24/03/2025 au 28/03/2025

Bio Plat signature Régional Origine France Produit labellisé
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Betteraves Bio  - Vinaigrette du chef
Tartiflette
/Gratin de pomme de terre 
Mimolette Bio 
Orange Bio 

M
ar

di

Saucisse bretonne VPF  - Galette de blé noir de la crêperie de la Fontaine  - Sauce ketchup
/Saucisse VG (à réchauffer) - Galette de blé noir de la crêperie de la Fontaine  - Sauce ketchup
Frites au four CE2 
/Frites fraiches (friteuse) poids cru
Fromage blanc BIO (en seau) So Breizh  - , sucre
Madeleine La Trinitaine 

M
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i
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Bolognaise de lentilles Bio 
Penne Bio 
Emmental Bio râpé 
Compote fraîche pomme Bio vanille 

Ve
nd
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di

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Brandade de poisson MSC
/Raviolis de légumes
Suisse
Far breton nature du chef



001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 24/03/2025 au 28/03/2025

Bio Plat signature Régional Origine France Produit labellisé

 

Pique nique
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Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - Jambon de dinde (froid) Sans porc
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

M
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i
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Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

Ve
nd
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di

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 



001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 24/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Chips Chips

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Gratin de pomme de terre
Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à
tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de
terre, Eau, Lait en poudre, Muscade

Gluten, Lait

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon à la dinde

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette Bio Mimolette Lait

Orange Bio Orange

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Pomme Bio Pomme

Tartiflette
Oignon, Pomme de terre, Poivre blanc, Sel fin,
Lardons fumés, Eau, Lait en poudre, Farine de
blé, Huile, Muscade, Reblochon

Gluten, Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 25/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Chips Chips

Frites au four CE2 Frites

Frites fraiches (friteuse) poids cru Frites

Fromage blanc BIO (en seau) So Breizh Fromage blanc Lait

Galette de blé noir de la crêperie de la
Fontaine Galette sarrasin/blé noir

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce ketchup Ketchup, Ketchup

Saucisse VG (à réchauffer) Rouleau végétal Gluten, Oeufs, Soja

Saucisse bretonne VPF Oignon, Bouillon de légumes, Chipolata Céleri

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 27/03/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de lentilles Bio
Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Céleri

Chips Chips

Compote fraîche pomme Bio vanille Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme Sulfites

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 28/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brandade de poisson MSC
Ail, Persil, Sel fin, Échalote, Chapelure, Fumet
de poisson, Tomate, Oignon, Colin d'Alaska,
Purée PDT flocon, Eau

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Chips Chips

Far breton nature du chef
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Sucre
semoule, Beurre doux, Arôme, Crème fraîche,
Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Jus de fruit Jus d'oranges

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Raviolis de légumes
Ail, Carotte, Tomate, Haricot blanc, Haricot
rouge, Oignon, Fromage, Poivre blanc, Sel fin,
Piment doux, Curcuma, Purée PDT flocon,
Eau, Huile

Lait, Sulfites

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Suisse Fromage blanc Lait


